
 

      

 

 
Tekstiiliopettajaliitto TOL ry on valinnut 8.10.2011 Tampereen 
syyspäivillä Vuoden 2011 Tekstiiliopettajaksi Helsingin 
suomenkielisen työväenopiston käsityön johtava opettaja Inga 
Pihlhjertan, Helsingin seudun tekstiiliopettajista.  
 
Inga on valmistunut kasvatustieteen maisteriksi Helsingin 
yliopistosta. Hän on toiminut yli 20 vuotta pääasiassa aikuisten 
käsityönopettajana ohjaten työn ohessa opetusharjoittelijoita. 
Nykyisin hän toimii johtavana opettajana, joten käsityön 
opetuksen kehittäminen työväenopistossa kuuluu opettamisen 
rinnalla vahvasti hänen työnkuvaansa.  
 
Lehtityö on mukana Ingan urassa. Hän oli 80-luvulla 
Kotiteollisuus-lehden (Taito) toimitussihteerinä ja 90-luvun 
vaihteessa Tekstiiliopettaja-lehden päätoimittajana. 
Nykyisinkin saamme lukea Ingan kirjoittamia artikkeleita eri 
julkaisuista. 
 
Inga on yhdistysaktiivi. Hän on toiminut ainejärjestö 
Tekstiilareiden sihteerinä, Etelä-Kymenlaakson 
tekstiiliopettajien puheenjohtajana, Tekstiiliopettajaliiton 
hallituksessa ja liiton varapuheenjohtajana. Aikuisopettajien 
asioita Inga hoiti yhdeksän vuotta JUKO/OAJ:n luottamusmiehenä. 
 
Kansallispuvut ovat Ingan sydäntä lähellä. Suomen Kansallispukuneuvostossa hän oli 
Kansalaisopistojen liiton edustajana. Inga on järjestänyt kansallispukuneuvoston kanssa 
täydennyskoulutusseminaareja alan opettajille.  Hän on osallistunut pohjoismaisiin 
kansallispukuseminaareihin, kahteen viimeisimpään myös luennoitsijana. Kymin naisen 
kansallispukuhankkeeseen Inga nimitettiin pukuasiantuntijaksi.  
 
Tekstiilikulttuuriseuran hallituksen jäsenenä Inga jatkaa verkottumistaan käsityön alalla. Inga myös 
luennoi eri tilaisuuksissa kansallispuvuista, käsitöistä yleensä ja siitä ilosta, mitä hän toivoisi 
muidenkin saavan kokea käsitöiden ja käsityön tekemisen kautta. TOL:n hopeisen ansiomerkin hän 
sai 1994 ja KTOL:n (Kansalais- ja työväenopistojen liitto) 20-vuotisansiomerkin 1999.  
 
Työn vastapainona Ingan harrastuksiin kuuluu golf. Sielläkin aktiivisena ihmisenä hän antaa 
panoksensa kotiseuran naistoimikunnassa. 

 
Lisätietoja: 
Inga Pihlhjerta 09-310 88592 
inga.pihlhjerta@hel.fi 

 
 
 
 
 

 
Teknisten aineiden opettajien liitto TAO ry on valinnut 
8.10.2011 Tampereen syyspäivillä Jussi Karjalaisen vuoden 
2011 teknisen työn opettajaksi. 

Inga, vuoden 2011 tekstiiliopettaja. Kuva Pasi Töytäri 

Jussi Karjalainen, 2011 teknisen työn opettaja. 

Kuva Pasi Töytäri. 
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